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11 §
Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, asemamestarin virka

HEL 2024-012101 T 01 01 01 01

SOTEPE-05-42-24

Päätös

Operatiivisen palveluiden vs. yksikön päällikkö päätti ottaa avoinna ole-
vaan asemamestarin virkaan **********

Päätöksen perustelut

Henkilöstöhallinnon päätöksenteon delegointi sosiaali-, terveys- ja pe-
lastustoimialan delegointiohjeen mukaisesti operatiivisen palvelun yksi-
kön päällikkö ottaa virkaan yksikkönsä paloesimiehet.

Helsingin pelastuslaitokselle haettiin asemamestaria avoinna olevaan 
virkaan. Haku oli julkisesti auki 12.8-6.9.2024. Hakuilmoitus julkaistiin 
kaupungin rekrytointisivuilla osoitteessa Helsinkirekry.fi, Duunitori, Job-
ly.

Viran kelpoisuusehdot:

Valittavan henkilön tulee täyttää viran kelpoisuusvaatimukset:

 Pelastustoimesta annetun asetuksen 407/2011 6§:n vaatimus ali-
päällystöstä.

 Henkilön tulee olla terveydentilaltaan sopiva tehtävään sekä savu-
sukelluskelpoisuus vaativalle tasolle tulee olla voimassa (fyysinen 
toimintakykytestaus ja pakolliset harjoitukset).

 Hakijalla on oltava voimassa oleva, vähintään BC-luokan ajokortti.
 Hakijan on annettava suostumuksensa turvallisuusselvityksen te-

koon (Turvallisuusselvityslaki 726/2014) sekä huumausainetestiin 
työhöntulotarkastuksen yhteydessä.

 Hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Virkaa täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomioi-
tava perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin 
virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijalta arvostettiin raudanlujaa perusosaamistasi paloesimiehen 
työssä sekä perusosaamistasi paloesimiehen työssä sekä pitkää ko-
kemusta operatiivisista tehtävistä. Lisäksi arvostimme laaja-alaista 
osaamista ja perehtyneisyyttä, niin pelastuksen kuin ensihoidonkin 
osalta. Hakijalta odotettiin kykyä toimia sekä työvuoron paloesimiehenä 
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että asemamestarina, vastaten vuoron henkilöstön (palomiesten sekä 
ensihoitajien), kaluston ja kiinteistön jatkuvasta hälytysvalmiudesta.

Hakijalta odotettiin tahtoa ja kyvykkyyttä johtaa henkilöstön työhyvin-
vointia ja kehittää työyhteisöä sekä osaamista kohdata erilaisia ihmisiä, 
tilanteita ja odotuksia. Ennen kaikkea osata rakentaa luottamusta ja yh-
teisöllisyyttä vaihtelevissa tilanteissa. Hakijalta odotettiin osaamista 
henkilöstöjohtamisesta, kuten työajan seurannan, lomasuunnittelun, 
henkilöstön ohjaamisen ja ohjeistamisen sekä työsuhdeasioiden hallin-
nollisen valmistelun ja päätännän osalta.

Hakijalta odotettiin, että hän on taitava ja innostunut ihmisten johtaja. 
Helsingin kaupungin johtamistyötä ohjaavat johtamisen kulmakivet; nä-
kemyksellisyys, innostus, linjakkuus ja toimeenpanokyky. Nämä kulma-
kivet määrittävät hänen työtapaansa ja hän on tottunut työskentele-
mään valmentavalla otteella huomioiden ihmisten erilaisuuden ja voi-
mavarat.

Edellä mainittujen kelpoisuusehtojen ja nimitysperusteiden lisäksi ha-
kuilmoituksessa todettiin, että arvostamme hakijalta:

 Hyvää tietoteknistä osaamista.
 Varhaisen tuen prosessin tuntemusta.
 Osaamista Numeron- ja Sarastia järjestelmien käytöstä.
 Yhteistyökykyä, vuorovaikutustaitoja, hyvää henkilöstöjohtamisen 

taitoa, hyviä viestintä-taitoja ja koulutusmyönteisyyttä sekä itseoh-
jautuvuutta.

 Koulutusta ja osaamista yhdestä tai useammasta osa-alueesta: me-
ritoiminta, maa- ja meriöljyntorjunta.

 Kielellistä osaamista (englanti, ruotsi jne.).
 Kokemusta hallinnollisesta esihenkilötyöstä.
 Kokemusta pelastusyksikön johtamisesta.
 Kokemusta ja perehtyneisyyttä ensihoitoon.

Ennen virkasuhteen alkamista hakijan tulee toimittaa työterveyshuollon 
lausunto tehtävään soveltuvuudesta. Virkaan valinnan ehtona ovat hy-
väksytty turvallisuusselvityslain (726/2014) mukainen perusmuotoinen 
turvallisuusselvitys ja huumausainetestaus. Virassa on 6 kuukauden 
koeaika.

Määräaikaan mennessä tuli kuusi (6) hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät 
hakemusten perusteella kelpoisuusvaatimukset.

Haastatteluun kutsuttiin 4 hakupapereiden perusteella soveltuvinta ha-
kijaa. Yksi hakija peruutti hakemuksensa ennen haastattelua. Hake-
muksista arvioitiin kokonaiskuvaa hakijasta peilaten rekrytointi ilmoituk-
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sessa esitettyihin asioihin, kuten: työ-kokemus, henkilökohtaiset omi-
naisuudet, tiedot/taidot sekä erikoisosaamisalueet.

Haastattelut toteutettiin 12.9.2024. Haastattelijaryhmään osallistuivat 
vs. yksikön päällikkö Vesa Hyvönen, palopäällikkö Mikko Kukkola ja 
pelastustoiminnan suunnittelija Timo Aaltonen. Jokaisen haastattelun 
jälkeen haastateltavista tehtiin ryhmän toimesta yhteenveto.

Haastattelutilanne pidettiin lähihaastatteluna. Haastatteluilla selvitettiin 
hakijoiden operatiivista osaamista ja hallinnollisten asioiden hoitamisen 
kyvykkyyttä sekä heidän näkemystään /osaamista paloesimiehen päi-
vittäistoimista ja niihin liittyvistä kokonaisuuksista.

Hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen, muiden ansioiden sekä haas-
tatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella voidaan 
todeta, että virkaan valitulla on riittävät ominaisuudet virassa menesty-
miseen.

Henkilöarvioinnit

**********

Hakija omaa riittävät perustiedot ja taidot kyetäkseen hoitamaan henki-
löstöön liittyviä hallinnollisia asioita. Meritoiminnan ja öljyntorjunnan 
osaaminen on kiitettävällä tasolla. Hakija pystyy hahmottamaan oman 
toimintansa vaikutuksia osana isompaa kokonaisuutta. Hakija kykenee 
osittain hahmottamaan Helsingin kaupungin johtamisen kulmakiviä 
osana omaa johtamistaan. Henkilön kyky arvioida omia vahvuuksiaan 
tai tuoda esille onnistumisia tai epäonnistumisia työurallaan tukee hä-
nen edellytyksiään menestyä asemamestarin virassa.

**********

Hakijalla on pitkä kokemus pelastuslaitoksen esihenkilötehtävistä. Hä-
nellä on monipuolista osaamista eri osa-alueilla kouluttajatasolla. Hän 
on keskusteleva, helposti lähestyttävä ja osaa ottaa huomioon henki-
löstönsä tarpeet esihenkilötyössä. Hakija kykenee osittain hahmotta-
maan Helsingin kaupungin johtamisen kulmakiviä osana omaa johta-
mistaan. Hänen osaamisensa ja kokemuksensa meritoiminnan ja öljyn-
torjunnan osalta ei kuitenkaan yllä virkaan valitun tasolle.

**********

Hakija omaa hyvät perustiedot ja taidot kyetäkseen hoitamaan henki-
löstöön liittyvät hallinnolliset asiat. Hän pystyy toimimaan menestyk-
sekkäästi hahmottaen oman toimintansa vaikutukset osana isompaa 
kokonaisuutta. Hakija kykenee hahmottamaan Helsingin kaupungin 
johtamisen kulmakiviä osana omaa johtamistaan. Hakija kykenee kriit-
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tisesti arvioimaan omaa tekemistään. Henkilön kyky arvioida omia vah-
vuuksiaan tai tuoda esille onnistumisia tai epäonnistumisia työurallaan 
on hyvällä tasolla. Hakijan kyvyt painopisteenä olleisiin erikoisosaami-
siin eivät täysin täytä haettuja kriteereitä.

**********

Hakija keskeytti hakuprosessinsa ennen haastattelua.

**********

Hakemuksen perusteella osaaminen ja motivaatio haettuun virkaan ei 
yllä haastateltavien tasolle.

**********

Hakemuksen perusteella osaaminen ja motivaatio haettuun virkaan ei 
yllä haastateltavien tasolle.

Päätöksen tiedoksianto tapahtuu muille hakijoille kuin virkaan valitulle 
sähköisen rekrytointijärjestelmän (HelBit) kautta. Tiedoksianto lähtee 
sähköpostitse niille, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen 
tiedoksiantoon ja muille tiedoksianto lähetetään kirjeitse.

Lisätiedot
Vesa Hyvönen, palopäällikkö, puhelin: 310 30102

vesa.hyvonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Virkaan hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

HR
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marko Rostedt
vs. yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.09.2024.


